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راهاندازی پژوهشکده مهندسی جانبازان در بنیاد شهید

 چهارشنبه ۲۴ آبان ۱۴۰۲ - ۱۱:۲۶ شناسه خبـر : ۱۲۲۳۸۵

معاون مددکاری و آسیبهای بنیاد شهید و امور ایثارگران با اشاره به اینکه ما در بنیاد شهید توجه ویژهای به 
پژوهش داشتیم، گفت: در همین راستا پژوهشکده مهندسی جانبازان را راهاندازی کردهایم، همچنین از پایان

 نامههای پژوهشی حمایت میکنیم.

به گزارش موج خبر از خرمآباد، پاکدل امروز صبح در همایش ملی مسائل اجتماعی ایران « چالشها و راهکارها» که در

دانشگاه لرستان برگزار میشود، با اشاره به اینکه در صورت توجه به نتایج برگزاری همایش میتواند در تعالی و رشد

اخلاقی مردم موثر باشد، اظهار کرد: هدف از شکل گیری انقلاب و مقابله با رژیم طاغوت توسط امام خمینی« ره» سعادت

مردم بود.

وی بیان کرد: اسلام یک دین فطری است و برای سعادت بشر برنامه دارد، در قرآن هم فضائل و رذایل اخلاقی مطرح شده

و به انسان هم به عنوان اشرف قدرت انتخاب و اختیار داده است.

معاون مددکاری و آسیبهای بنیاد شهید و امور ایثارگران با اشاره به اینکه برای رسیدن به سعادت و ارتقاء شاخصها و
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مکارم اخلاقی همچنین کاهش اثرات رذایل اخلاقی باید تلاش کنیم، گفت: کار کار سختی است و برای تحقق این امر باید

از خانواده شروع کنیم، چون رکن اصلی برای این مقوله خانواده است.

پاکدل با اشاره به اینکه ما در بنیاد شهید توجه ویژهای به پژوهش داشتیم، عنوان کرد: در همین راستا پژوهشکده

مهندسی جانبازان را راهاندازی کردهایم، همچنین از پایان نامههای پژوهشی حمایت میکنیم.

وی حاصل توجه به مباحث پژوهشی در بنیاد شهید را راهاندازی ۸۶ مرکز مشاوره و مددکاری و ۹۰ دفتر مشاوره و

مددکاری در بنیاد شهید مطرح کرد.

معاون مددکاری و آسیبهای بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور تاکید کرد: برای کاهش آسیبهای اجتماعی باید روی

سبک زندگی اسلامی و شهدا کار شود، بنیاد شهید در این زمینه آماده همکاری است.

پاکدل با بیان اینکه ۷ هزار شهید بین ۱۲ و ۱۵ ساله در خطوط مقدم جبهه داریم، گفت: باید بررسی شود چه اتفاقی افتاده

است که یک نوجوان چگونه ره صد ساله را یک شبه طی کرده است.

وی با اشاره به اینکه محققان باید شناسایی، دستهبندی و اولویت مشکلات را انجام بدهند، خاطر نشان کرد: طراحی

برنامه عملیاتی برای برون رفت از مشکلات، اجرا و در نهایت نظارت بر اجرا برنامههای عملیاتی نیز توسط دستگاههای

اجرایی باید انجام شود.

پایان پیام/

انتهای پیام/
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